
Název a rok založení ARGO, Společnost dobré vůle / 1991 

Kontaktní údaje 

Třída Tomáše Bati 1276 
761 87 Zlín 
 
Telefon: 577 434 562 
Email: argokalinova@post.cz 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity 
– Kurzy ČJ. 
– Asistence při hledání práce. 
– Asistence při hledání školy. 

 
  
Název a rok založení AUČCJ – Asociace učitelů češtiny jako cizího jazyka, o. s. / 2002 

Kontaktní údaje 

Hloubětínská 26 
198 00  Praha 9 
 
Telefon: 281 865 346 
Email: info@auccj.org 
Web: www.auccj.cz 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity 

– Jazyková diagnostika. 
– Tvorba metodik pro výuku češtiny jako cizího jazyka. 
– Semináře zaměřené na jazykové a socio-kulturní aspekty při výuce zahraničních 
studujících. 

 
  
Název a rok založení AU ČR – Asociace uprchlíků České republiky / 2005 
Kontaktní údaje Václavské náměstí 15 

110 00  Praha 1 
 
Telefon: 222 240 849 a 606 105 828 
Email: aucr@seznam.cz 
Web: www.aucr.cz 

Pobočky 1 (neinstitucionalizovaná) pobočka v Plzni, která spolupracuje s místní charitou. 
Služby a aktivity – Psychologické poradenství. 

– Kurzy českého jazyka. 
– Doprovod na úřady. 
– Připomínkování právních norem. 
– Vzdělávací aktivity. 
– Infocentrum, Diskusní klub 
– Centrum dětí a mládeže, Ženský klub. 
– Časopis AUČR, publikace 'Česko 

 
  
Název a rok založení Berkat / 2001 

Kontaktní údaje 

Rumunská 24 
120 00  Praha 2 
 
Telefon: 224 941 415 a 739 03 73 53 
Email: berkat@berkat.cz 
Web: http://www.berkat.cz/sekce.php?id=1 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity 

- Vzdělávání (nízkoprahové kurzy ČJ, počítačové kurzy, kurzy anglického jazyka). 
- Individuální vzdělávání s dobrovolnicemi a dobrovolníky. 
– Sociální a právní poradenství. 
– Psychoterapie. 
– Podpora a pomoc při hledání zaměstnání (pracovní plány, rekvalifikace). 
– Sociální podnikání (šicí dílna, ethnocathering, recyklační dílna). 
- Dětský koutek, mateřské centrum, multikulturní skupiny "Kruhy". 
– Informování a vzdělávání veřejnosti. 

 
 
 

 
 



Název a rok založení Sdružení CEPAC – Morava (Neziskové sdružení právnických osob: Univerzita Palackého 
Olomouc, Framo, s. r. o. a CEPAC Inter Soissons) / 1993 

Kontaktní údaje 

Jeremenkova 1142/42 
772 00  Olomouc 
 
Telefon: 587 438 299  
Email: cepac@cepac.cz 
Web: www.cepac.cz/cepac.aspx 

Pobočky Detašované pracoviště: Březinova 7, Olomouc. 

Služby a aktivity 
– Sociálně-právní poradenství. 
– Asistence při hledání zaměstnání. 
– Sborník. 

 
  
Název a rok založení CIC – Centrum pro integraci cizinců / 2003 

Kontaktní údaje 

Kubelíkova 55 
130 00  Praha 3 
 
Telefon: 222 713 332 
Email: info@cicpraha.org 
Web: www.cicpraha.org 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity 

– Poradenství. 
– Pomoc při jednání s úřady. 
– Pomoc při hledání vhodného bydlení. 
– Pomoc při hledání vhodného zaměstnání. 
– Rekvalifikace. 

 
  
Název a rok založení COM – Centrum pro otázky migrace, o. s. / 1998 

Kontaktní údaje 

Senovážná 2 
110 00  Praha 2 
 
Telefon: 224 228 582 a 736 483 678 
Email: migrace@refug.cz 
Web: www.migrace.com 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity 

– Právní a sociální poradenství. 
– Psychologická poradna, asistence. 
– Multietnická skupinová setkání. 
– Výtvarné skupiny, besedy, realizace koncertů a jiných akcí pro veřejnost. 
– Informační telefonní linka a internetová poradna. 

 
  
Název a rok založení Český helsinský výbor / 1988 

Kontaktní údaje 

Ostrovského 253/3 - Ženské domovy 
150 00  Praha 5 
 
Telefon: 257 321 014 
Email: sekr@helcom.cz 
Web: www.helcom.cz 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity 

– Poradenství (právní a sociální). 
– Analýza právního prostředí (legislativa zaměřená na cizince). 
– Publikační činnost (občasník Vestigář, časopis Lidská práva), knihovna. 
– Informační letáky. 

 
 
 
 
 
 
  



Název a rok založení Arcidiecézní charita Praha / 1991 

Kontaktní údaje 

Londýnská 44 
120 00  Praha 2 
 
Telefon: 224 246 519 a 224 246 573 
Email: projekty@charita-adopce.cz 
Web: www.charita-adopce.cz 

Pobočky Azylový dům Pernerova (Pernerova 20, Praha 8, 180 00, 222 313 738), poradna (telefon 
224 815 995). 

Služby a aktivity 
– Sociální a právní poradenství. 
– Poradna pro migranty a uprchlíky. 
– Pomoc obětem obchodování s lidmi. 

 
 
 

Název a rok založení Diecézní charita Brno / 1992 

Kontaktní údaje 

P. O. Box 635 
661 35 Brno 
 
Telefon: 545 213 456 
Email: dchbrnocaritas.cz 
Web: http://dchbrno.caritas.cz/06 

Pobočky Poradna pro migraci (Šumavská 33, 602 00, telefon 549 133 494 a 532 093 494). 

Služby a aktivity 

– Sociální a právní poradenství. 
– Sociálně-psychologická intervence. 
– Asistence při jednání s úřady. 
– Materiální pomoc. 

 
  
Název a rok založení Diecézní charita Plzeň / 1993 
Kontaktní údaje Hlavanova 16 

326 00 Plzeň 
 
Telefon: 377 221 540 a 377 223 861    
Email: dchp@dchp.cz 
Web: www.charita.cz/dchplzen 

Pobočky Poradna pro cizince a uprchlíky (Cukrovarská 16, 301 00 Plzeň, telefon 377 441 736, 
poradna@dchp.cz). 

Služby a aktivity - Poradna pro cizince a uprchlíky (od 1994). 
- Multikulturní centrum pro azylanty a dlouhodobě usazené cizince (od 2001). 
- Sociálně-právní poradenství. 
- Kurzy počítačové, jazykové.  
- Přednášková činnost. 
- Krizové centrum. 
- Pomoc při realizaci Státního integračního programu. 

 
  
Název a rok založení Diecézní charita České Budějovice / 1994 

Kontaktní údaje 

Kanovnická 16 
370 01 České Budějovice 
 
Telefon: 386 351 125 a 386 353 120        
Email: mkcentrum@centrum.cz  
Web: www.charitacb.cz 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity 

– Sociálně-zdravotní služby. 
– Pomoc v nouzi. 
– Poradna. 
– Kurzy českého a anglického jazyka, práce na PC. 
– Přechodné ubytování. 
– Multikulturní a volnočasové aktivity. 

 

 
 
 
 



Název a rok založení Diecézní charita Hradec Králové / 1999 

Kontaktní údaje 

Velké náměstí 37 
500 01 Hradec Králové 
 
Telefon: 495 063 135 
Email: dchhk@hk.caritas.cz  
Web: www.hk.caritas.cz 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity 

– Sociální a právní poradenství. 
– Kurzy českého jazyka, práce na PC. 
– Volnočasové aktivity. 
– Pomoc v nouzi. 
– Sociální šatník. 

 
  
Název a rok založení Diecézní charita Litoměřice / 1991 

Kontaktní údaje 

Dómské náměstí 10 
412 01 Litoměřice 
 
Telefon: 416 733 487 a 603 943 487. 
Email: migrace@dchltm.cz 
Web: http://www.dchltm.cz 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity 

– Sociální a právní poradenství. 
– Asistence a překladatelství. 
– Participace na tvorbě integračního plánu. 
– Ubytovny. 

 
  
Název a rok založení Farní charita Česká Lípa / 1999 

Kontaktní údaje 

Dubická 2189 
470 01 Česká Lípa 
 
Telefon: 487 823 922 
Email: fch-cl@volny.cz 
Web: http://www.fchcl.cz 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity – Sociální a právní poradenství. 
– Asistenční služby. 

 
  
Název a rok založení Arcidiecézní charita Olomouc / 1991 
Kontaktní údaje Wurmova 5 

771 11 Olomouc 
 
Telefon: 587 405 326 a 585 221 127 
Email: olomouc@charita.cz 
Web: http://www.acho.caritas.cz 

Pobočky Ne. 
Služby a aktivity – Sociální a právní poradenství. 

– Asistence. 
– Pomoc při hledání zaměstnání. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Název a rok založení Charita svatého Alexandra / 2001 

Kontaktní údaje 

Holvekova 651/28  
718 00 Ostrava - Kunčičky 
 
Telefon: 596 237 832   
Email: pavel.folta@charita.cz 
Web: http://www.charitasvalexandra.cz  

Pobočky 

Od května 1999 působí v objektu humanitárního centra v Ostravě-Kunčičkách, pod 
hlavičkou Diecézní charity ostravsko - opavské. "Centrum pro  migranty a uprchlíky" 
(Jeremenkova 8, 703 00 Ostrava-Vítkovice, telefon 596 611 207 a 731 625 843, 
milan.koplik@tiscali.cz). 

Služby a aktivity – Středisko humanitární činnosti. 
– Poradenství. 
– Psychosociální poradna. 
– Koordinační a informační centrum pro migranty a uprchlíky. 

 
 
  
Název a rok založení Dětské informační centrum Polička / 2003 

Kontaktní údaje 

Tyršova ulice 161 
572 01 Polička 
 
Telefon: 605 177 027 
Email: dicdomecek@centrum.cz 
Web: www.dicpolicka.com 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity 
– Organizování besed se zapojením cizinek a cizinců do činnosti  komunity. 
– Informování veřejnosti o životě cizinců v České republice. 
– Spolupráce se Slovem 21 na projektu "Rodina od vedle". 

 
 
  
Název a rok založení Evropská kontaktní skupina / 2002 

Kontaktní údaje 

Žitná 45 
110 00 Praha 1 
 
Telefon: 222 211 799 
Email: eva.ecg@ecn.cz 
Web: http://eks.ecn.cz 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity 

– Informování o situaci žen na trhu práce. 
– Boj proti rasismu a diskriminaci vůči ženám z etnických menšin. 
– Semináře, workshopy, tréninky. 
– Publikace 
– Spolupráce s obdobně zaměřenými organizacemi. 

 
 
  
Název a rok založení Fórum Ukrajinců ČR - Sdružení Ukrajinců žijících v České republice / 2001  

Kontaktní údaje 

Na Pořičí 30 
110 00  Praha 1 
 
Telefon: 776 355 732 
Email: info@ukrainians.cz 
Web: http://www.ukraine.cz 

Pobočky Informace nezjištěna. 

Služby a aktivity – Informační webový portál. 
– Noviny. 

 
 
 
 
 
  



Název a rok založení Charita Česká republika / 1990 (nový statut) 

Kontaktní údaje 

Vladislavova 12 
110 00  Praha 1 
 
Telefon: 296 243 330 
Email: sekretariat@charita.cz 
Web: www.charita.cz 

Pobočky 
Síť poboček po celé České republice, podrobně viz webové stránky www.charita.cz. 
Diecézní poradny v těchto městech: Praha, Brno, Hradec Králové, České Budějovice, 
Plzeň, Litoměřice, Ostrava, Olomouc. 

Služby a aktivity 

– Kolegium pro migraci a uprchlictví. 
– Pomoc osobám v nouzi. 
– Diecézní poradny (sociální, právní poradenství, osobní asistence, tlumočení). 
– Multikulturní centra. 
– Poradenství v azylovém řízení. 
– Volnočasové aktivity. 
– Ubytovny pro osoby s vízem za účelem strpění. 
– Práce s veřejností. 
– Šatníky. 

 
 

 
 

Název a rok založení Klub Bambus Praha / Informace nezjištěna. 

Kontaktní údaje 

Libušská 355 
110 00  Písnice 
 
Telefon: 244 092 309 
Email: clubbambus@tiscali.cz 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity 
– Poradenské a překladatelské služby. 
– Škola vietnamštiny pro děti. 
– Časopis Cay Tre, který vychází ve vietnamštině. 

 
 
  
Název a rok založení Klub Hanoi, o. s. / 2003 

Kontaktní údaje 

Řipská 24 
132 00 Praha 3 
 
Telefon: 608 338 257 
Email: klubhanoi@klubhanoi.cz 
Web: http://www.klubhanoi.cz 

Pobočky Informace nezjištěna. 

Služby a aktivity 

– Knihovna a knihovnické služby (včetně možnost dovozu knih z Vietnamu). 
– Přednášky pro veřejnost. 
– Kulturní akce. 
– Tlumočení. 
– Individuální výuka v kurzu "Základy hovorové vietnamštiny". 

 
 
  
Název a rok založení Konsorcium nevládních organizací pracujících s uprchlíky v ČR / 2000 

Kontaktní údaje 

Vladislavova 10  
110 00  Praha 1 
 
Telefon: 224 946 635 
Email: office@konzorcium.cz 
Web: http://www.konzorcium.cz/cz/o-nas.php 

Pobočky Konsorcium sdružuje tyto organizace: COM, OPU, PPI, PPU a SOZE. 

Služby a aktivity – Veškeré služby v rámci azylové procedury. 
– Služby Komunitních integračních středisek pro osoby, jimž byl přiznán "status uprchlíka".

 
 

 
 
 
 



Název a rok založení La Strada / 1995 

Kontaktní údaje 

P. O. Box 305 
111 21 Praha 1 
 
Telefon: 222 721 810 
Email: lastrada@strada.cz 
Web: www.strada.cz 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity 

– Lobbying (snaha o ovlivnění koncepčních a systémových opatření vlády). 
– Spolupráce se státními institucemi na přípravě dokumentů. 
– Prevence a vzdělávací aktivity v oblasti obchodu s lidmi. 
– Sociální pomoc obchodovaným osobám (intervence, poradenství). 
– Psychosociální centrum pro obchodované osoby. 
– INFO a SOS linka pro obchodované osoby i pro veřejnost.  

 
  
Název a rok založení Meta – sdružení pro příležitosti mladých migrantů / 2004 

Kontaktní údaje 

Rumunská 29 
120 00  Praha 2 
 
Telefon: 222 521 446 
Email: info@meta-os.cz 
Web: www.meta-os.cz/pic 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity 

– Podpora mladých migrantek a migrantů. 
– Sociální poradenství orientované na vzdělávací a pracovní možnosti. 
– Zprostředkování a zabezpečení pomoci s hlídáním dětí. 
– Pomoc při uznávání dokladů. 
– Finanční podpora na úhradu nákladů souvisejících se vzděláním. 
– Asistence při konfliktních představách ohledně dalšího vzdělávání. 
– Doprovod na úřední jednání ze strany sociálního pracovníka. 

 
 

 
 

Název a rok založení MKC České Budějovice / 2003 

Kontaktní údaje 

Žižkova 12 
370 01 České Budějovice 
 
Telefon: 387 718 203 
Email: info@multik.cz 
Web: http://www.multik.cz 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity 
– Výuka českého jazyka. 
– Konzultačně poradenská činnost (příležitostná). 
– Volnočasové aktivity. 

 
 
  
Název a rok založení MKC – Multikulturní centrum Praha / 1999 

Kontaktní údaje 

Vodičkova 36 
116 02  Praha 1 
 
Telefon: 296 325 345 
Email: infocentrum@mkc.cz 
Web: www.mkc.cz 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity 

– Multikulturní vzdělávání. 
– Kulturní pořady. 
– Knihovna. 
– Studie a výzkum. 
– Informační služby. 

 
 
  



Název a rok založení Most pro lidská práva / 1998 

Kontaktní údaje 

Havlíčkova 1036 
530 02 Pardubice 
 
Telefon: 737 466 959 a 732 754 239 
Email: info@mostlp.org 
Web: http://www.mostlp.org 

Pobočky Chrudim (Podhůra 275, 538 21 Chrudim - Řiště, telefon: 469 681 024). 

Služby a aktivity 

– Vzdělávací zařízení. 
– Kurzy českého jazyka. 
– Asistence při jednání s úřady. 
– Sociální a právní poradenství (včetně hledání bydlení), zprostředkování práce. 

 
 
  
Název a rok založení Nesehnutí, o. s. / 1997 

Kontaktní údaje 

Třída kapitána Jaroše 31 
602 00  Brno 
 
Telefon: 543 245 342 
Email: nesehnuti@nesehnuti.cz 
Web: www.nesehnuti.cz/cz/index.html 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity 

– Kampaně zaměřené na různé cílové skupiny (státní správa či vyučující). 
– Volnočasové aktivity pro osoby z Pobytových středisek v okolí Brna. 
– Občanské aktivity v oblasti ochrany lidských práv, životního prostředí. 
– Knihovna. 
– Informační materiály, koncerty, přednášky, výstavy, demonstrace. 

 
 
  
Název a rok založení Nová škola, o. p. s / 1996 

Kontaktní údaje 

Na Poříčí 30 
110 00  Praha 1 
 
Telefon: 221 733 167 
Email: novaskola@novaskola.org 
Web: http://www.novaskola.org 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity 

– Vzdělávací aktivity. 
– Příprava na přijímací zkoušky na SŠ a pomoc s výběrem. 
– Doučování s dobrovolnicemi a dobrovolníky. 
– Volnočasové aktivity. 

 
 
  
Název a rok založení Oberig, o. s. (Občanské sdružení východních Slovanů) / 2003 

Kontaktní údaje 

Jizerská 2946/63 
400 11  Ústí n. Labem 
 
Telefon: 774 909 019 
Email: oberig@email.cz 
Web: http://oberig.os.sweb.cz 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity 

– Sociální a právní poradenství (asistence ze strany sociálního pracovníka). 
– Tlumočení (z ruštiny a ukrajinštiny, včetně soudního). 
– Kurzy českého jazyka a práce na PC. 
– Pomoc lidem, kteří přišli do kontaktu s klientským systémem. 
– Podpora integrace žen. 
– Multikulturní akce na základních a středních školách. 

 
 
 

 
 



Název a rok založení OPIM – Organizace na podporu integrace menšin / 2001 

Kontaktní údaje 

Dlouhá 16 
110 00 Praha 1 
 
Telefon: 227 195 132 nebo 723 127 272 
Email: info@opim.cz 
Web: www.opim.cz 

Pobočky Ne. 

Služby a aktivity 

– Organizace s cílovou skupinou organizace přímo nepracuje 
– Plánuje multikulturní setkávání. 
– Vzdělávací aktivity k lidským právům. 
– Programy pro mládež, výměnné dobrovolnické poznávací pobyty. 

 
  
Název a rok založení OPU – Organizace pro pomoc uprchlíkům / 1991 

Kontaktní údaje 

Veletržní 24 
170 00  Praha 7 
 
Telefon: 220 397 355 
Email: opu@opu.cz 
Web: http://www.opu.cz 

Pobočky Brno (Leitnerova  9/682, 602 00  Brno, telefon 543 210 443 a 731 928 388, 
opu.brno@opu.cz). 

Služby a aktivity 

– Sociální poradenství a právní poradenství. 
– Integrační kurzy (kurz českého jazyka, PC, motivace, autoškola aj.). 
– Doprovod na úřady, kontakt se zaměstnavateli. 
– Mobilní poradenství. 
– Pomoc sociálně znevýhodněným osobám. 
– Volnočasové aktivity. 
– Tvorba metodik integračních kurzů. 
– Vzdělávací aktivity pro SŠ a VŠ. 

 
  
Název a rok založení Poradna pro občanství, občanská a lidská práva, o. s. / 1999 

Kontaktní údaje 

Petrská 29/1168 
110 00  Praha 1 
 
Telefon: 222 809 409  
Email: poradna@iol.cz a poradna@poradna-prava.cz 
Web: http://www.poradna-prava.cz 

Pobočky Informace nezjištěna. 

Služby a aktivity 
– Právní poradenství. 
– Asistence v případě diskriminace. 
– Analýza, připomínkování a komparace legislativy. 

 
  
Název a rok založení PPI – Poradna pro integraci / 1997 (2002 změna stanov) 

Kontaktní údaje 

Senovážná 2 
110 00  Praha 1 
 
Telefon: 224 233 034 a 224 216 758 
Email: ppi@iol.cz 
Web: http://www.p-p-i.cz 

Pobočky 
Komunitní centrum Brno (Malinovského náměstí 4, 660 87 Brno, telefon 542 216 787) a 
Komunitní centrum Ústí nad Labem (Horova 6, 400 01 Ústí nad Labem, telefon 475 216 
536 a 475 208 449). 

Služby a aktivity 

– Komunitní centra (Brno, Ústí nad Labem, Praha). 
– Sociální a právní poradenství. 
– Kurzy českého jazyka, PC, internet zdarma, doučování. 
– Asistence při vyhledávání zaměstnání. 
– Volnočasové aktivity (pro dospělé i pro děti). 
– Připomínkování návrhů zákonů. 

  



Název a rok založení PPU – Poradna pro uprchlíky / 2002 

Kontaktní údaje 

Senovážná 2 
110 00  Praha 1 
 
Telefon: 224 224 379 
Email: poradna@refug.cz 
Web: www.uprchlici.cz 

Pobočky Multikulturní centrum Teplice (Školní 2 Teplice, telefon: 739 518 503). 

Služby a aktivity 
– Telefonická a internetová poradna. 
– Právní asistence. 
– Osvětová činnost. 

 
 
 

Název a rok založení Prosperita o. p. s. / 2003  

Kontaktní údaje 

Nad Šutkou 1811/12 
182 00  Praha 8 
 
Telefon: 242 480 242 
Email: info@prosperita-ops.cz 
Web: www.prosperita-ops.cz 

Pobočky Kurzy po celé České republice. 

Služby a aktivity 

– Klub "Rozmanitý svět". 
– Přístup na internet. 
– Výuka ČJ. 
– Multikulturní akce. 
– Pracovní poradenství. 

 

 
 
 

Název a rok založení Slovo 21, o. s. / 1999 

Kontaktní údaje 

Francouzská 2 
120 00  Praha 2 
 
Telefon: 222 518 554 a 222 511 434 
Email: slovo21@centrum.cz  
Web: www.slovo21.cz 

Pobočky Chomutov. 

Služby a aktivity 

– Multikulturní setkávání rodin. 
– Hodiny multikulturní výchovy ve školách. 
– Bulletin "Slovo - Informace pro cizince i o cizincích". 
– Příručka "Průvodce pro cizince". 
– Podpora realizace "Koncepce integrace cizinců". 

 
 
 

Název a rok založení SOZE – Sdružení občanů zabývajících se emigranty / 1992 

Kontaktní údaje 

Mostecká 5 
614 00  Brno 
 
Telefon: 545 213 643 
Email: soze@soze.cz 
Web: http://www.soze.cz 

Pobočky Olomouc (Sokolská 11, 772 00 Olomouc, telefon 585 242 535) a Zlín (2. května 16, 760 01 
Zlín, telefon 577 018 160). 

Služby a aktivity 

– Poradenství (sociální, právní, psychologické). 
– Kurzy ČJ, PC, rekvalifikace, socio-kulturní kompetence, psaní životopisu aj. 
– Doprovod na úřady, individuální pomoc při hledání bydlení. 
– Asistence při nostrifikaci. 
– Multikulturní centrum, Azylový dům. 
– Mateřské centrum Manaku, dětský divadelní kroužek. 
– Knihovna, internetová kavárna. 
– Participace na tvorbě metodik výuky češtiny jako cizího jazyka. 

 
 
 



Název a rok založení Občanské sdružení Studnice / 2000 

Kontaktní údaje 

Krátká 2 
301 17 Plzeň 
 
Telefon: 378 229 411 
Email: hana.kotkova@cca.cz 
Web: http://www.studnice-os.cz 

Pobočky Vzdělávací centrum (Skvrňanská 12, 310 17 Plzeň). 

Služby a aktivity 

– Vzdělávací projekty pro zejména pro osoby ohrožené sociálním vyloučením. 
– Kurzy PC. 
– Kurzy jak hledat a najít práci. 
 
Jiné aktivity: Poradenství, burza práce, práce s osobami ohroženými sociálním vyloučením 
(maminky s dětmi, osoby středního věku). 

 
 
 

Název a rok založení Svaz Vietnamců v České republice / Informace nezjištěna. 

Kontaktní údaje 

Libušská 319 
142 00  Praha 4 
 
Telefon: 244 092 345 
Email: hnvn@seznam.cz 
Web: www.hnvn.cz 

Pobočky Praha 4, 7, 10, Brno, Ostrava-Zábřeh, Aš, Teplice, Chomutov, Hradec Králové, Tachov, 
Děčín, Plzeň, Hořovice, Cheb. 

Služby a aktivity – Poradenství (převážně placené). 
– Kulturní aktivity. 

 
 
 

Název a rok založení Ukrajinská iniciativa v České republice, o. s. / 1994 

Kontaktní údaje 

Oldřichova 33 
128 00  Praha 2 - Nusle 
 
Telefon: 222 254 476 
Email: info@ukrajinci.cz 
Web: www.ukrajinci.cz 

Pobočky Regionální organizace: Chomutov - Zvony naděje (telefon 776 806 709 a Teplice - 
Ukrajinská svitlycja (telefon 776 714 529). 

Služby a aktivity 

– Pomoc ukrajinským občankám a občanům žijícím dlouhodobě v ČR. 
– Informace o pracovním trhu v České republice. 
– Prezentace názorů na parlamentní půdě. 
– Podpora multikulturalismu v České republice. 
– Podpora ukrajinské kultury. 
– Časopis Porohy. 

 
 
 

Název a rok založení Vzdělávací centrum Podkrušnohoří, o. s. / 2002  

Kontaktní údaje 

Masarykova 745 
438 01  Žatec 
 
Telefon: 415 710 166 
Email: vcp@vcp.zatec.cz 
Web: www.vcp.zatec.cz 

Pobočky Informace nezjištěna. 

Služby a aktivity 

– Vzdělávání dospělých, specifických skupin obyvatelstva. 
– Kurzy počítačové, jazykové 
– Kurzy uplatnitelnosti na trhu práce, psychické odolnosti. 
– Pomoc při hledání zaměstnání a uplatnění na trhu práce. 
– Rozvoj jazykových dovedností pro děti i dospělé s trvalým pobytem. 
– Psychoterapeutické služby. 
– Pomoc jedincům v tíživém sociálním postavení. 

 


